
 1 

 

Αρ. Πρωτ. ∆ήµου Ιλίου: 40071/04.09.2015 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                          35η Τακτική Συνεδρίαση Οικονοµική Επιτροπής  

∆ΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                              την  03.09.2015 

Η Οικονοµική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε στο ∆ηµαρχιακό Μέγαρο σήµερα την 03η Σεπτεµβρίου 

2015, ηµέρα Πέµπτη και ώρα 10.00 π.µ., ύστερα από την υπ. αριθµ. 39117/28.08.2015  πρόσκληση του 

∆ηµάρχου ως Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε νόµιµα και εµπρόθεσµα σε όλα 

τα µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής στις 28.08.2015. 

        Η Οικονοµική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) µέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ      ∆ήµαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε. 

1. ΚΑΒΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ        Αντιπρόεδρος Ο.Ε. 

2. ΚΟΥΜΑΡΑ∆ΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ∆.Σ.  Μέλος της Ο.Ε. 

3.  ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, ∆.Σ.       «        « 

4.  ΓΚΟΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ∆.Σ.      «        « 

5. ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ∆.Σ.                                 «        « 

6. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ∆.Σ.                «        « 

     ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ∆.Σ.               Μέλος της Ο.Ε  

2. ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ∆.Σ.       «     « 

ΑΠΟΦΑΣΗ –327– 

Ο ∆ήµαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονοµικής Επιτροπής, εισάγει για συζήτηση το 

4ο θέµα της ηµερήσιας διάταξης, που αφορά την έγκριση εισηγητικών της αρµόδιας επιτροπής που 

αφορούν την κατακύρωση του διαγωνισµού για την «Προµήθεια επίπλων για τις ανάγκες του ∆ήµου». 

Αφού θέτει υπόψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθµ. 39345/31.08.2015 σχετικό έγγραφο της 

Οικονοµικής Υπηρεσίας του ∆ήµου,  στο οποίο αναφέρεται ότι: 

  «Σας στέλνουµε τα εισηγητικά κατακύρωσης της επιτροπής διενέργειας του διαγωνισµού για την 

«Προµήθεια επίπλων για τις ανάγκες του ∆ήµου», καθώς και το φάκελο της προµήθειας, που έχουν ως 

κατωτέρω: 

Α.    ΠΡΑΚΤΙΚΟ ∆ΗΜΟΠΡΑΣΙΑΣ 

Στο Ίλιον την 9 του µηνός Ιουλίου του έτους 2015, ηµέρα Πέµπτη και ώρα 10:00 έως 10:30 π.µ. στο 

∆ηµαρχείο Ιλίου Κάλχου 48 – 50 η Επιτροπή διεξαγωγής του διαγωνισµού (παραλαβής, αποσφράγισης 

και αξιολόγησης προσφορών) για τις προµήθειες του ∆ήµου Ιλίου συµφωνα µε το 46ο άρθρο της 

Υπουργικής Απόφασης 11389/ΦΕΚ 185 Β’/23-3-1993 «Ενιαίος Κανονισµός Προµηθειών Οργανισµών 

Τοπικής Αυτοδιοίκησης (Ε. Κ. Π. Ο. Τ. Α.)», το 26ο άρθρο του Ν. 4024/2011 και τη µε αριθµό 005/16-1-

ΑΔΑ: 6Ι2ΘΩΕΒ-01Ω



 2 

2015 Απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής, αποτελείται από τους : 

α.  ΜΙΧΑΗΛΙ∆Η ΑΝ∆ΡΕΑ  
β.  ΚΡΗΤΙΚΟ ΜΑΡΙΝΟ  
γ. ∆ΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
έχοντας υπόψη 
α) Την υπ΄ αριθµ. 30994/01-07-2015 διακήρυξη για την «Προµήθεια επίπλων για τις ανάγκες 
του ∆ήµου Ιλίου», περίληψη της οποίας δηµοσιεύτηκε σε µία εφηµερίδα οικονοµική - 
δηµοπρασιών, ενώ αναρτήθηκε και στην ιστοσελίδα του ∆ήµου Ιλίου www.ilion.gr,  
β) την υπ΄ αριθµ. 259/30143/26-06-2015 Απόφαση Οικονοµικής Επιτροπής για την έγκριση 
πίστωσης, τεχνικών  προδιαγραφών και καθορισµό των όρων διακήρυξης του τρόπου εκτέλεσης της 
παραπάνω υπηρεσίας, 
γ) την µε κωδικό Π41/2015 µελέτη της Τεχνικής Υπηρεσίας του ∆ήµου Ίλιου, 
δ)την υπ. αρ. 429/30597/29-06-2015 απόφαση του κ. ∆ηµάρχου για την διενέργεια πρόχειρου 
διαγωνισµού 
συνήλθε για την διενέργεια της ανωτέρω ∆ηµοπρασίας. 

Η Επιτροπή δηµοσία συνεδριάζουσα δέχεται τις προσφορές των ενδιαφεροµένων σε όλη τη 
διάρκεια της αναφεροµένης στην διακήρυξη ώρας κατά σειρά προσελεύσεως, ως κάτωθι : 

 
Πρώτος προσέρχεται και παραδίδει στην Επιτροπή φάκελο σφραγισµένο, ο οποίος στο 

εξωτερικό µέρος αυτού, φέρει το ονοµατεπώνυµο και την αντίστοιχη διεύθυνση  
 
TOPOS ΕΠΙΠΛΩΣΕΙΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΙ ΙΚΕ Ηρ. Πολυτεχνείου & Παγκάλου 22 Μάνδρα Αττικής 19600 
µε εκπρόσωπο τον κ. Τοπιζόπουλο ∆ιονύσιο µε Α∆Τ ΑΒ 060813. 
 
Ο ανωτέρω φάκελος µετά τον έλεγχο και την επαλήθευση της ταυτότητας και της αυτοπρόσωπου 
προσελεύσεως του ενδιαφεροµένου αριθµείται από τον Πρόεδρο της Επιτροπής µε τον αριθµό (1) και 
µονογράφεται από όλα τα µέλη της Επιτροπής. 
 

∆εύτερος προσέρχεται και παραδίδει στην Επιτροπή φάκελο σφραγισµένο, ο οποίος στο 
εξωτερικό µέρος αυτού, φέρει το ονοµατεπώνυµο και την αντίστοιχη διεύθυνση  
 
ΤΣΑΟΥΣΟΓΛΟΥ ΑΕ Λεωφ. Κηφισίας 188 Ν. Ψυχικό 15451 µε εκπρόσωπο τον κ. Τσαγγάρη ∆ηµήτριο 
µε Α∆Τ ΑΒ 237992 info@tsaoussoglou.com 
 
Ο ανωτέρω φάκελος µετά τον έλεγχο και την επαλήθευση της ταυτότητας και της αυτοπρόσωπου 
προσελεύσεως του ενδιαφεροµένου αριθµείται από τον Πρόεδρο της Επιτροπής µε τον αριθµό (2) και 
µονογράφεται από όλα τα µέλη της Επιτροπής. 
 

Τρίτος  παραδίδεται στην Επιτροπή φάκελος σφραγισµένος, ο οποίος στο εξωτερικό µέρος 
αυτού, φέρει το ονοµατεπώνυµο και την αντίστοιχη διεύθυνση  
 
ΚΑΤ-ΜΕΤΑΛ ΑΦΟΙ ΧΑΤΖΗΑ∆ΑΜΙ∆Η ΟΕ 15ο χλµ. Θεσσαλονίκης-Βέροιας 57011 info@katmetal.gr 
 
Ο ανωτέρω φάκελος µετά τον έλεγχο και την επαλήθευση της ταυτότητας και της αυτοπρόσωπου 
προσελεύσεως του ενδιαφεροµένου αριθµείται από τον Πρόεδρο της Επιτροπής µε τον αριθµό (3) και 
µονογράφεται από όλα τα µέλη της Επιτροπής. 
 

Αφού τελείωσε η ώρα που ορίζεται στην ∆ιακήρυξη και µη συνεχιζόµενης κατά αδιάκοπο 
σειρά της παραδόσεως των προσφορών, κηρύσσεται η λήξη παράδοσης των προσφορών και 
απαγορεύεται για οποιονδήποτε λόγο η αποδοχή των προσφορών µεταγενέστερα µε ποινή 
ακυρότητας του διαγωνισµού, ενώ επίσης κηρύσσεται η έναρξη της δηµόσιας αποσφράγισης των 
παραδοθέντων φακέλων κατά σειρά παραδόσεως και του ελέγχου των δικαιολογητικών συµµετοχής, 
ο οποίος έχει ως εξής : 

ΑΔΑ: 6Ι2ΘΩΕΒ-01Ω



 3 

Πρώτος αποσφραγίζεται ο υπ΄ αριθµ. (1) φάκελος της προσφοράς TOPOS ΕΠΙΠΛΩΣΕΙΣ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΙ ΙΚΕ (για τις οµάδες Α & Β) 
 
∆ικαιολογητικά ή δηλώσεις Άρθρο 

διακήρυξης 
Παρατηρήσεις 

Υπεύθυνη δήλωση του Ν. 1599/1986, όπου θα δηλώνεται ότι είναι 
φορολογικά και ασφαλιστικά ενήµερος 

7.1 
Κατατέθηκε 

Υπεύθυνη δήλωση του Ν. 1599/1986, για ασφαλιστικούς φορείς 7.2 Κατατέθηκε 
Βεβαίωση εκπροσώπησης, σε περίπτωση που οι υποψήφιοι 
προµηθευτές συµµετέχουν στους διαγωνισµούς µε εκπροσώπους τους 

7.3 
∆εν απαιτείται 

Υπεύθυνη δήλωση του Ν. 1599/1986, περί αποδοχής των όρων 
διακήρυξης 

7.4 
Κατατέθηκε 

Νοµιµοποιητικά έγγραφα εκπροσώπησης  7.5 Κατατέθηκαν 
Πιστοποιητικό εγγραφής από το οικείο επιµελητήριο 7.6 Κατατέθηκε 
Πιστοποιητικό διασφάλισης ποιότητας του κατασκευαστικού οίκου, της 
διεθνούς σειράς ISO 9001 και συστήµατος περιβαλλοντικής 
διαχείρισης κατά ISO 14001 

7.7 
Κατατέθηκαν 

Πιστοποιητικό ποιότητας µε τους αναλυτικούς ελέγχους αντοχών, 
ευστάθειας και δοκιµών, σύµφωνα µε τα πρότυπα BGR 234-ZH 
1/428 και SEMA (Code of practice for the design of mobile 
shelving systems), ή ισοδύναµά τους 

7.8 

Κατατέθηκαν 

Πιστοποιητικά ποιότητας ηλεκτροσυγκολλητών 7.9 Κατατέθηκαν 
Σήµα ασφάλειας CE, από επίσηµα γραφεία ελέγχου 7.10 Κατατέθηκε 
 
∆εύτερος αποσφραγίζεται ο υπ΄ αριθµ. (2) φάκελος της προσφοράς ΤΣΑΟΥΣΟΓΛΟΥ Α.Ε. (για την 
οµάδα Α΄) 
 
∆ικαιολογητικά ή δηλώσεις Άρθρο 

διακήρυξης 
Παρατηρήσεις 

Υπεύθυνη δήλωση του Ν. 1599/1986, όπου θα δηλώνεται ότι είναι 
φορολογικά και ασφαλιστικά ενήµερος 

7.1 
Κατατέθηκε 

Υπεύθυνη δήλωση του Ν. 1599/1986, για ασφαλιστικούς φορείς 7.2 Κατατέθηκε 
Βεβαίωση εκπροσώπησης, σε περίπτωση που οι υποψήφιοι 
προµηθευτές συµµετέχουν στους διαγωνισµούς µε εκπροσώπους τους 

7.3 
Κατατέθηκε 

Υπεύθυνη δήλωση του Ν. 1599/1986, περί αποδοχής των όρων 
διακήρυξης 

7.4 
Κατατέθηκε 

Νοµιµοποιητικά έγγραφα εκπροσώπησης  7.5 Κατατέθηκαν 
Πιστοποιητικό εγγραφής από το οικείο επιµελητήριο 7.6 Κατατέθηκε 
Πιστοποιητικό διασφάλισης ποιότητας του κατασκευαστικού οίκου, της 
διεθνούς σειράς ISO 9001 και συστήµατος περιβαλλοντικής 
διαχείρισης κατά ISO 14001 

7.7 
Κατατέθηκαν 

Πιστοποιητικό ποιότητας µε τους αναλυτικούς ελέγχους αντοχών, 
ευστάθειας και δοκιµών, σύµφωνα µε τα πρότυπα BGR 234-ZH 
1/428 και SEMA (Code of practice for the design of mobile 
shelving systems), ή ισοδύναµά τους 

7.8 
∆εν απαιτούνται 
για την οµάδα Α 

Πιστοποιητικά ποιότητας ηλεκτροσυγκολλητών 7.9 ∆εν απαιτούνται 
για την οµάδα Α 

Σήµα ασφάλειας CE, από επίσηµα γραφεία ελέγχου 7.10 ∆εν απαιτούνται 
για την οµάδα Α 

 
 
 

ΑΔΑ: 6Ι2ΘΩΕΒ-01Ω



 4 

 
Τρίτος αποσφραγίζεται ο υπ΄ αριθµ. (3) φάκελος της προσφοράς ΚΑΤ-ΜΕΤΑΛ ΑΦΟΙ 
ΧΑΤΖΗΑ∆ΑΜΙ∆Η ΟΕ (για τις οµάδες Α & Β) 
 
∆ικαιολογητικά ή δηλώσεις Άρθρο 

διακήρυξης 
Παρατηρήσεις 

Υπεύθυνη δήλωση του Ν. 1599/1986, όπου θα δηλώνεται ότι είναι 
φορολογικά και ασφαλιστικά ενήµερος 

7.1 
Κατατέθηκε 

Υπεύθυνη δήλωση του Ν. 1599/1986, για ασφαλιστικούς φορείς 7.2 Κατατέθηκε 
Βεβαίωση εκπροσώπησης, σε περίπτωση που οι υποψήφιοι 
προµηθευτές συµµετέχουν στους διαγωνισµούς µε εκπροσώπους τους 

7.3 
Κατατέθηκε 

Υπεύθυνη δήλωση του Ν. 1599/1986, περί αποδοχής των όρων 
διακήρυξης 

7.4 
Κατατέθηκε 

Νοµιµοποιητικά έγγραφα εκπροσώπησης  7.5 Κατατέθηκαν 
Πιστοποιητικό εγγραφής από το οικείο επιµελητήριο 7.6 Κατατέθηκε 
Πιστοποιητικό διασφάλισης ποιότητας του κατασκευαστικού οίκου, της 
διεθνούς σειράς ISO 9001 και συστήµατος περιβαλλοντικής 
διαχείρισης κατά ISO 14001 

7.7 
Κατατέθηκαν 

Πιστοποιητικό ποιότητας µε τους αναλυτικούς ελέγχους αντοχών, 
ευστάθειας και δοκιµών, σύµφωνα µε τα πρότυπα BGR 234-ZH 
1/428 και SEMA (Code of practice for the design of mobile 
shelving systems), ή ισοδύναµά τους 

7.8 
∆εν κατατέθηκαν 
για την οµάδα Β 

Πιστοποιητικά ποιότητας ηλεκτροσυγκολλητών 7.9 ∆εν κατατέθηκαν 
για την οµάδα Β 

Σήµα ασφάλειας CE, από επίσηµα γραφεία ελέγχου 7.10 ∆εν κατατέθηκαν 
για την οµάδα Β 

 
Μετά την καταγραφή των δικαιολογητικών όλων των προσφορών, η Επιτροπή διενέργειας του 
διαγωνισµού ελέγχει τα δικαιολογητικά συµµετοχής των διαγωνιζόµενων και αποφασίζει για εκείνους 
που πρέπει να αποκλειστούν. 
  
Συγκεκριµένα διαπιστώθηκε ότι : 

- Η εταιρεία TOPOS ΕΠΙΠΛΩΣΕΙΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΙ ΙΚΕ προσφέρει  για την οµάδα 
Α:∆ιευθυντικό κάθισµα εργασίας πολυθρόνα Skymesh B64-B65 µε επένδυση από  πλαστικό 
δίχτυ/πλέγµα και το οποίο δεν συµφωνεί µε τις τεχνικές προδιαγραφές της µε αρ. Π41/2015 
µελέτης που αναφέρει στη σελ. 3 Τεχνικά στοιχεία : «…Η επένδυση του καθίσµατος θα είναι 
µαύρη δερµατίνη άριστης ποιότητας»  

- Η εταιρεία ΤΣΑΟΥΣΟΓΛΟΥ ΑΕ προσφέρει για την οµάδα Α:∆ιευθυντικό κάθισµα εργασίας, 
την πολυθρόνα εργασίας SUGAR NET της QUINTI Ιταλίας µε πλάτη µεµβράνης µαύρη και 
επένδυση έδρας µε ύφασµα και η οποία δεν συµφωνεί µε τις τεχνικές προδιαγραφές της µε 
αρ. Π41/2015 µελέτης που αναφέρει στη σελ. 3 Τεχνικά στοιχεία : «…Η επένδυση του 
καθίσµατος θα είναι µαύρη δερµατίνη άριστης ποιότητας».  

- Η εταιρεία ΚΑΤ-ΜΕΤΑΛ ΑΦΟΙ ΧΑΤΖΗΑ∆ΑΜΙ∆Η ΟΕ δεν κατέθεσε τα δικαιολογητικά 
συµµετοχής µε αρ. 7.8, 7.9, 7.10 της διακήρυξης και τα οποία είναι απαιτούµενα για την 
οµάδα Β:Συγκρότηµα Κινητών Αρχειοθηκών, ως αναφέρονται στην µε αρ. Π41/2015 Μελέτη 
σελ. 6 παρ. ∆.Άλλα Στοιχεία, εδάφιο α. «Το σύστηµα κυλιόµενων αρχειοθηκών θα πρέπει να 
διαθέτει … πιστοποιητικά ποιότητας µε τους αναλυτικούς ελέγχους αντοχών, ευστάθειας και 
δοκιµών, σύµφωνα µε τα πρότυπα BGR 234-ZH 1/428 και SEMA (Code of practice for 
the design of mobile shelving systems, πιστοποιητικά ποιότητας ηλεκτροσυγκολλητών, 
καθώς και σήµατος ασφαλείας CE από επίσηµα γραφεία ελέγχου.» 
 

Κατόπιν των παραπάνω η επιτροπή προτείνει τον αποκλεισµό από τη συνέχεια του διαγωνισµού τις 
εταιρείες : 

ΑΔΑ: 6Ι2ΘΩΕΒ-01Ω



 5 

• TOPOS ΕΠΙΠΛΩΣΕΙΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΙ ΙΚΕ Ηρ. Πολυτεχνείου & Παγκάλου 22 Μάνδρα 
Αττικής 
για την οµάδα Α:∆ιευθυντικό κάθισµα εργασίας.  

• ΤΣΑΟΥΣΟΓΛΟΥ ΑΕ Λεωφ. Κηφισίας 188 Ν. Ψυχικό 15451 για την οµάδα Α:∆ιευθυντικό 
κάθισµα εργασίας. 

• ΚΑΤ-ΜΕΤΑΛ ΑΦΟΙ ΧΑΤΖΗΑ∆ΑΜΙ∆Η ΟΕ 15ο χλµ. Θεσσαλονίκης-Βέροιας 57011 για την 
οµάδα Β:Συγκρότηµα Κινητών Αρχειοθηκών. 
 

και τη συνέχεια του διαγωνισµού µε το άνοιγµα των οικονοµικών προσφορών των εταιρειών : 

• TOPOS ΕΠΙΠΛΩΣΕΙΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΙ ΙΚΕ Ηρ. Πολυτεχνείου & Παγκάλου 22 Μάνδρα 
Αττικής 
για την οµάδα  Β:Συγκρότηµα Κινητών Αρχειοθηκών. 

• ΚΑΤ-ΜΕΤΑΛ ΑΦΟΙ ΧΑΤΖΗΑ∆ΑΜΙ∆Η ΟΕ 15ο χλµ. Θεσσαλονίκης-Βέροιας 57011 για την 

οµάδα Α:∆ιευθυντικό κάθισµα εργασίας. 

 

Β. Α Ξ Ι Ο Λ Ο Γ Η Σ Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 
 

Στο Ίλιον σήµερα την 1η του µηνός Σεπτεµβρίου του έτους 2015, ηµέρα Τρίτη και ώρα 12:00 µ.µ. 

στο ∆ηµαρχείο Ιλίου (Κάλχου 48–50), η Επιτροπή διενέργειας του διαγωνισµού, που συγκροτήθηκε 

σύµφωνα µε την υπ’ αριθµ. 05/16-01-2015 απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής, της οποίας τα 

παρόντα µέλη σήµερα, είναι οι: 

 

1. Ανδρέας Μιχαηλίδης, τακτικό µέλος  

2. Μαρίνος Κρητικός, τακτικό µέλος 

3. Ευάγγελος Γεράσης, τακτικό µέλος 

 

α) Την υπ΄ αριθµ. 30994/01-07-2015 διακήρυξη για την «Προµήθεια επίπλων για τις ανάγκες 
του ∆ήµου Ιλίου», περίληψη της οποίας δηµοσιεύτηκε σε µία εφηµερίδα οικονοµική - 
δηµοπρασιών, ενώ αναρτήθηκε και στην ιστοσελίδα του ∆ήµου Ιλίου www.ilion.gr,  
β) την υπ΄ αριθµ. 259/30143/26-06-2015 Απόφαση Οικονοµικής Επιτροπής για την έγκριση 
πίστωσης, τεχνικών  προδιαγραφών και καθορισµό των όρων διακήρυξης του τρόπου εκτέλεσης της 
παραπάνω υπηρεσίας, 
γ) την µε κωδικό Π41/2015 µελέτη της Τεχνικής Υπηρεσίας του ∆ήµου Ίλιου, 
δ)την υπ. αρ. 429/30597/29-06-2015 απόφαση του κ. ∆ηµάρχου για την διενέργεια πρόχειρου 
διαγωνισµού 
ε) το από 29-7-15 Πρακτικό ∆ηµοπρασίας το οποίο κοινοποιήθηκε στους συµµετέχοντες  µε το µε αρ. 

πρ. 36044/31-7-15 έγγραφο της υπηρεσίας µας. 

στ) το µε αρ. πρ. 38823/27-8-15 έγγραφο πρόσκληση για το άνοιγµα των οικονοµικών προσφορών, 

συνήλθε και εξέτασε τις οικονοµικές προσφορές των υποψήφιων προµηθευτών, ΚΑΤ ΜΕΤΑΛ ΑΦΟΙ 

ΧΑΤΖΗΑ∆ΑΜΙ∆Η Ο.Ε. 15ο χλµ. Θεσσαλονίκης-Βέροιας 57011 και TOPOS ΕΠΙΠΛΩΣΕΙΣ 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΙ  Ι.Κ.Ε. Ηρ. Πολυτεχνείου & Παγκάλου 22 Μάνδρα Αττικής 19600.  

Τα αποτελέσµατα της εξέτασης των οικονοµικών προφορών καταγράφονται αναλυτικότερα στον 

παρακάτω πίνακα : 

α/α ΕΠΩΝΥΜΙΑ Συνολικά ποσά προσφορών (€) Παρατηρήσεις 

Καθαρό ποσό 8.100,00 € 

Φ. Π. Α.  23%  1.863,00 € 1. 
ΚΑΤ ΜΕΤΑΛ ΑΦΟΙ 

ΧΑΤΖΗΑ∆ΑΜΙ∆Η Ο.Ε. 

Μικτό ποσό 9.963,00 € 

 

 

Οµάδα Α: ∆ιευθυντικό 

κάθισµα εργασίας. 

ΑΔΑ: 6Ι2ΘΩΕΒ-01Ω



 6 

Καθαρό ποσό 17.500,00 € 

Φ. Π. Α.  23%  4.025,00 € 2. 

TOPOS ΕΠΙΠΛΩΣΕΙΣ 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΙ Ι.Κ.Ε. 

 Μικτό ποσό 21.525,00 € 

 

Οµάδα Β: Συγκρότηµα 

κινητών αρχειοθηκών 

 

  Κατόπιν των παραπάνω η Επιτροπή διενέργειας του διαγωνισµού διαπίστωσε ότι οι υπόψη οικονοµικές 

προσφορές είναι εντός του προϋπολογισµού και σύµφωνες µε τις τεχνικές προδιαγραφές της σχετικής 

µε κωδικό Π41/2015 µελέτης και της µε αριθµό 30994/01-07-2015 διακήρυξης του παρόντος 

διαγωνισµού και προτείνει να κατακυρωθεί η «Προµήθεια επίπλων για τις ανάγκες του ∆ήµου 

Ιλίου» ως εξής : 

• Στην εταιρεία ΚΑΤ ΜΕΤΑΛ ΑΦΟΙ ΧΑΤΖΗΑ∆ΑΜΙ∆Η Ο.Ε. 15ο χλµ. Θεσσαλονίκης-Βέροιας 57011, η 

προµήθεια της οµάδας Α: ∆ιευθυντικό κάθισµα εργασίας.  

• Στην εταιρεία «TOPOS ΕΠΙΠΛΩΣΕΙΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΙ Ι.Κ.Ε. Ηρ. Πολυτεχνείου & Παγκάλου 22 

Μάνδρα Αττικής 19600, η προµήθεια της οµάδας Β: Συγκρότηµα κινητών αρχειοθηκών» 

Προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης 

    Η Οικονοµική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω, 

Αποφασίζει   Οµόφωνα 

1. Εγκρίνει τα εισηγητικά της αρµόδιας επιτροπής αξιολόγησης που αφορούν την κατακύρωση του 

διαγωνισµού για την «Προµήθεια επίπλων για τις ανάγκες του ∆ήµου Ιλίου» και αναθέτει 

ως εξής : 

• Στην εταιρεία ΚΑΤ ΜΕΤΑΛ ΑΦΟΙ ΧΑΤΖΗΑ∆ΑΜΙ∆Η Ο.Ε. (ΑΦΜ: 081886420) 15ο χλµ. 

Θεσσαλονίκης-Βέροιας, την προµήθεια της οµάδας Α: ∆ιευθυντικό κάθισµα εργασίας  ποσού 

9.963,00 € συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α. 23%.  

• Στην εταιρεία «TOPOS ΕΠΙΠΛΩΣΕΙΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΙ Ι.Κ.Ε. (ΑΦΜ: 081935443) Ηρ. 

Πολυτεχνείου & Παγκάλου 22 Μάνδρα Αττικής, την προµήθεια της οµάδας Β: Συγκρότηµα 

κινητών αρχειοθηκών» ποσού 21.525,00 € συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α. 23%, 

οι οποίες κατέθεσαν οικονοµικές προσφορές και οι οποίες είναι εντός του προϋπολογισµού και 

σύµφωνες µε τις τεχνικές προδιαγραφές της σχετικής µε κωδικό Π41/2015 µελέτης και της µε 

αριθµό 30994/01-07-2015 διακήρυξης του παρόντος διαγωνισµού 

2. Εξουσιοδοτεί τον κο ∆ήµαρχο για την υπογραφή του σχετικού συµφωνητικού 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

    Ο ∆ήµαρχος ως Πρόεδρος της  Ο.Ε.                                         Τα Μέλη 

                               Κουµαραδιός Γ.,  Βοµπιράκη Ν., 

Γκόγκος Κ., Χαραλαµπόπουλος Ι.,     

 Βέργος Ι., Κάβουρας Κ. 

           ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ 

ΑΔΑ: 6Ι2ΘΩΕΒ-01Ω


		2015-09-04T15:24:59+0300
	Athens




